

**Chef i Orust kommun
Förväntningar och Förutsättningar**

<p align="center">FÖRVÄNTNINGAR PÅ KOMMUNENS LEDANDE CHEFER</p>	<p align="center">FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR ATT LEVA UPP TILL FÖRVÄNTNINGARNA</p>
<p>Som chef i Orust kommun tar Du ansvar för att Din förvaltning utvecklas i enlighet med målen och de ekonomiska ramarna för verksamheten.</p> <p>Du är omvärldsorienterad, har helhetssyn, är initiativrik och bidrager med idéer och förslag som utvecklar verksamheten.</p> <p>Du har hela Orust kommun som Din utgångspunkt, medverkar aktivt i det kommungemensamma ledningsarbetet, och stärker samverkan internt och externt.</p> <p>Du utövar ett ledarskap som ger Dina medarbetare förutsättningar att utvecklas och växa i sina yrken.</p> <p>Ditt ledarskap präglas av tydlighet, inlevelseförmåga och lojalitet mot Ditt uppdrag.</p> <p>Du är resultatorienterad, med goda kunskaper inom Ditt verksamhetsområde och har en positiv livssyn.</p>	<p>Som chef i Orust kommun ges Du förutsättningar att leva upp till förväntningarna, genom långtående delegering och tydliga politiska mål och direktiv – balanserade mot de budgetmässiga förutsättningarna.</p> <p>Du ges förutsättningar att koncentrera Dig på Din ledaruppgift och goda möjligheter till kompetensutveckling och medverkan i kommunens utvecklingsarbete.</p> <p>Du ges utrymme för egna initiativ och Dina uppdragsgivare värnar om förtroendefulla och engagerande relationer mellan politik och förvaltning.</p> <p>En stimulerande arbetsmiljö och en offensiv personalpolitik är viktiga inslag i de förutsättningar Du erbjuds.</p> <p>Dina anställningsvillkor är individuellt utformade. Motsvarar Du våra förväntningar erbjuder vi Dig en god löneutveckling.</p>

”Förväntningar och förutsättningar”

syftar till att ytterligare utveckla ledarskapet i kommunen och används bland annat

- för kontinuerlig avstämning i anslutning till planeringssamtal, lönerrevision, etc –

- som basdokument vid chefsrekrytering och utgångspunkt för ledarutveckling –

- som checklista för det egna chefsskapet – samt

- som utgångspunkt för förvaltningsvisa ”Förväntningar och Förutsättningar” för chefer på andra nivåer i kommunen -